
UCHWAŁA NR XLII/400/22 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokapitalizowanie „Techniki Komunalnej „TEKOM” 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) uchwala się co następuje: 

                                                      

§ 1. 1. Rada Miejska Góry wyraża zgodę na dokapitalizowanie „Techniki Komunalnej 

„TEKOM” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” poprzez podwyższenie kapitału 

zakładowego Spółki o kwotę 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100). 

2. Podwyższenie kapitału własnego, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie pieniężnej  

i spowoduje podwyższenie wartości nominalnej udziałów o 1.000.000 zł (słownie: jeden milion 

złotych 00/100) tj. każdego udziału o 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100). 

3. Podwyższenie kapitału zakładowego nastąpi w terminie do 11 lutego 2022 r. 

4. Kwota wpłacona w wysokości 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100) 

przeznaczona zostanie na kapitał zakładowy Spółki. 

    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

projektu uchwały Rady Miejskiej Góry 

w sprawie wyrażenia zgody na dokapitalizowanie 

„Techniki Komunalnej „TEKOM” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 

 

 

Zgodnie z dyspozycją wynikającą z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834.) do wyłącznej kompetencji 

rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 

zakres zwykłego zarządu, dotyczących  określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania 

udziałów i akcji przez wójta, w przypadku Gminy Góra – Burmistrza Góry.  

 

Niniejszy projekt uchwały ma na celu zwiększenie kapitału zakładowego Techniki 

Komunalnej „TEKOM” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością o kwotę 1.000.000,00 zł 

poprzez zwiększenie dotychczasowej wartości udziałów w Spółce, których liczba wynosi 1000 

(jeden tysiąc). Dotychczasowa wartość udziałów zostanie zwiększona z kwoty 12.100,51 zł 

(dwanaście tysięcy sto złotych 51/100) każdy do kwoty 13.100,51 zł (trzynaście tysięcy sto 

złotych 51/100) każdy co stanowi kapitał zakładowy w wysokości 13.100.510,00 zł (trzynaście 

milionów sto tysięcy pięćset dziesięć złotych 00/100).  

 

Rada podejmuje niniejszą uchwałę zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym.  
 

 

 

 

 

 

        BURMISTRZ  

                                                                                                                 Irena Krzyszkiewicz 

 

 

 

Góra, 3 lutego 2022 r. 


